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From: No 120 Qsifl 5.1.20)
Sent: Sun 7/12/2020 9:47:41 AM

Subject: RE: Verzoek om offerte

Received: Sun 7/12/2020 9:47:41 AM

cost JEEED
- In de offerte lees ik dat het gaat om de uitvoering van pentesten. VWS heeft voor deze diensten een raamovereenkomst

gesloten en daarom moeten alle partijen binnen deze overeenkomst de gelegenheid krijgen een offerte in te dienen (we
mogen deze opdracht niet zomaar aan HackDefense gunnen, anders hebben we een onrechtmatigheid aan onze broek).

- Daarnaast is op dit moment nog een offerte van NFIR in behandeling voor een tweede penetratietest is hiervoor

contactpersoon). Hoewel ik niet het complete beeld heb, moeten we m.i. voorkomen dat we opdrachten dubbel uitzetten.

- Mocht toch blijken dat de diensten van Hack Defense nodig zijn, dan wil ik je graag vragen om de inkoop op de

rechtmatige manier in gang te zetten. Je kunt daarvoor het inkoop-aanvraagformulier invullen. Zie deze link:

https://fd10.formdesk.com/ministerievanbinnenlandsezaken/Inkoopaanvraag HIS jun 2014.

To:

- Onder kopje 3 (Financién) kan mijn emailadres worden opgenomen.
- Onder kopje 6 (ondertekening) moet een mail worden bijgevoegd waarin een akkoord van bevoegd gezag (EERIE

ligt op de inkoopaanvraag. Zo worden er geen inkopen gedaan zonder dat [JJEXEEIlhiervan op de hoogte zijn.

Ik kan het voor nu helaas ook even niet moocier maken. Hopelijk is de bereidheid er om geen onnodige onrechtmatigheden op te

lopen en de inkoopregels nauwlettend(er) te gaan volgen.
Voor de volledigheid zal ik begin volgende week nog een mail uitdoen waarin alle inkoopregels nog een keer op rij staan zodat

iedereen weer op de hoogte is van alle te volgen regels.

Dank en groet,
5.1.2e

Van: ERP REEDER el

ri

EEE clou.com>; IEEE HEL

Onderwerp: Fwd: Verzoek om offerte

Heren,

Bijgaand een offerte van Hack Defense. Op eigen risico kijken ze nu al en zijn bezig een analyse uit te voeren. Ik zeg

voor die 1.600 euro: absoluut doen. We besparen zoveel ellende als er toch iets niet deugt dat dit echt de moeite waard is.

@EREEEE En zoals hieronder te zien is de offerte netjes per mail aangevraagd.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 512¢ 5.1.2e

—————— Forwarded Message --------

Subject:Re: Verzoek om offerte

Date:Fri, 10 Jul 2020 15:22:42 +0200

Fron - BSE @hackdefense.nl>
roBEER]EE

Geachte heeTIEN beste IE



1452806

Dank voor uw offerteaanvraag. Hierbij de gevraagde offerte.

Met vriendelijke groet,

HackDefense

On 7/10/20 3:15 PM, IACI EAR.N wrote:

Geachte heer [ERE]

Kunt u mij een offerte doen toekomen voor de website

WwW.coronamelder.nl. Gelet op de druk op de CoronaMelder verzoek ik u te

kijken om zo spoedig mogelijk een voorstel te doen voor een test door

een tenminste OSCP-gecertificeerde expert. U kunt uw offerte richten aan

het Ministerie van VWS, tav (C10).

Met vriendelijke groet,


